[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2021                                                                                             № 529-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Губернатора
Кировской области от 28.07.2000 № 305
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Губернатора Кировской области от 28.07.2000 № 305 «О заключении договоров на предоставление территорий для осуществления охоты» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить юридическим лицам, получившим долгосрочные лицензии на пользование объектами животного мира в целях охоты, необходимые для этого охотугодья в границах согласно приложению».

1.2. Дополнить границами угодий, предоставляемых юридическим лицам, получившим долгосрочные лицензии на пользование объектами животного мира в целях охоты (далее – границы), согласно приложению.
1.3. Пункты 2, 3 и 4 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]